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FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

A ENERO 31 DE 2021

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9
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GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

GASTO PUBLICO SOCIAL
CULTURA
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

47,715,885.00

17,835,880.00
17,835,880.00

.00

.00

.00

29,880,005.00
1,380,005.00

28,500,000.00

-47,715,885.00

.00

.00

.00

-47,715,885.00

-47,715,885.00

1,639,166,350.00

329,656,231.00
329,656,231.00

919,754,289.00

17,910,200.00
901,844,089.00

389,755,830.00
43,930,200.00

345,825,630.00

-1,639,166,350.00

34,600.00

34,600.00
34,600.00

-1,639,131,750.00

-1,639,131,750.00

ENERO/2020ENERO/2021

ANA DUNIA PINZON BARON LUIS ALFONSO LOPEZ FORERO
ALCALDE LOCAL CONTADOR

TP 68547


